关于对      进行提前退休申报的公示

按照国家对企业职工提前退休的规定和要求，经我单位初步审核，职工         符合提前退休条件，拟向人力资源和社会保障部门申请提前退休。为维护职工的合法权益，公平、公正、公开地开展提前退休申报工作，现将该职工相关情况予以公示（见附表），以接受群众举报监督。
[bookmark: _GoBack]本公示期10天（自     年    月    日至     年   月    日）。公示期内，如发现有与公示内容不符情况，可以通过举报电话或举报信件两种方式举报。为便于有关部门核实，举报人必须使用真实姓名和身份证号，人力资源社会保障部门和我单位将履行对举报人身份保密的义务。

举报电话：            (省或市州人力资源社会保障部门所属社会保障监督机构)
                     （企业单位）
举报地址：
邮政编码：

附表：拟申请提前退休人员情况表

企业（单位）：             企业（单位）劳动人事部门：
（盖章）                 （盖章）
日期：   年   月   日	       日期：    年  月  日

企业（单位）工会：         企业（单位）纪检监察部门：
（盖章）                      （盖章）
日期：   年  月  日	         日期：    年  月  日